РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА г. БОДАЙБО И РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

      10 ноября 2015 г.

       г. Бодайбо

№ 66

О поручениях Думы г. Бодайбо и района Ревизионной комиссии г. Бодайбо и района для включения в план работы на 2016 год
Рассмотрев предложения депутатов Думы г.Бодайбо и района о поручениях Думы г. Бодайбо и района, подлежащих включению в план работы Ревизионной комиссии г. Бодайбо и района на 2016 год в соответствии с п. 3 ст. 11 Положения о Ревизионной комиссии г. Бодайбо и района, утвержденного решением Думы г. Бодайбо и района от 19.12.2012 г. № 30-па, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района,  Дума города Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Направить в Ревизионную комиссию г. Бодайбо и района предложения для включения в план работы на 2016 год согласно приложению.

Председатель Думы
Е.Н. Бодяло